V/ C. 23/ 14	oppidum pas/sus D facito.	qui adversus ea fecerit, HS
V/ C. 19/ 37	D, prae/coni HS CCC,	qui aedilib(us) appareb(unt), in scribas
V/ C. 24/ 30	per/secutioq(ue) ex h(ac) l(ege) esto. /	qui agri quaeque silvae quaeq(ue) aedificia
VII/ C. 30/ 20	L aderunt, cum e(a) r(es) / consuletur.	qui atversus ea fecerit, HS V
VII/ C. 28/ 24	re at se suorumve quem perveniat.	qui at/versus ea fecerit
IX/ C. 38/ 43	loco sedeat, sc(iens) d(olo) m(alo).	qui atver/sus ea fecerit
IX/ C. 40/ 34	l(ege) i(us) potest(as) que esto. /	qui col(oni) Gen(etivi) Iul(ienses) h(ac)
VII/ C. 29/ 5	publice dum taxat h(ominibus) XX,	qui colon(i) / incolaeve erunt, quibus
V/ C. 23/ 35	sunt fuerunt / intra eos fines,	qui colon(iae) dati erunt, quicumq(ue)
V/ C. 21/ 21	cum minus tribus auguribus ex eis,	qui / colon(iae) G(enetivae) I(uliae) sunt,
V/ C. 21/ 19	minus tribus pon/tificib(us) ex iis,	qui c(oloniae) G(enetivae) sunt, erunt
V/ C. 23/ 31	aedificare mu/nire intra eos fines,	qui colon(iae) Iul(iae) erunt, volet,
V/ C. 23/ 40	stagna paludes / sunt in agro,	qui colon(is) h[u]iusc(e) colon(iae)
IX/ C. 38/ 7	si volet, / in eius locum,	qui condemnatus erit, sententiam
IX/ C. 40/ 6	consuletur d(ecretum) d(ecurionum) fiat,	qui , cum e(a) r(es) a(getur), in
IX/ C. 39/ 45	consuletu[r] d(ecurionum) d(ecretum) fiat,	qui , cum e(a) r(es) a(getur), in
VII/ C. 30/ 16	sit atopetur/ve praeter eum,	qui c(urator) a(gris) d(andis) a(tsignandis)
VII/ C. 31/ 31	erit dicendi potest(atem) facito.	qui de suo / tempore alteri
V/ C. 21/ 31	uti redemptori redemptoribusque, /	qui ea redempta habebunt, quae
VII/ C. 30/ 17	ex lege Iulia est, eum/que,	qui eam colon(iam) deduxerit, liberos
V/ C. 19/ 19	esto. ex eo / numero,	qui eius coloniae coloni erunt,
VII/ C. 31/ 27	isque Ilvir in singul(os) / accusatores,	qui eorum delator erit, ei
IX/ C. 38/ 26	d(are) d(amnas) esto, eiusque pecunia<e>	qui eorum / volet rec(iperatorio) iudicio
V/ C. 24/ 3	actus aquae haustus iis item / esto,	qui eum agrum habebunt possidebunt,
V/ C. 24/ 5	agrum habuerunt possederunt. / itemque iis,	qui eum agrum habent possident
V/ C. 24/ 4	possidebunt, uti / iis fuit,	qui eum agrum habuerunt possederunt. /
VII/ C. 29/ 20	contingat. si Ilvir / praef(ectus)ve,	qui ea<m> re<m> colon(is) petet, non
V/ C. 23/ 39	limites / eaque itinera publica sunt: /	qui fluvi rivi fontes lacus aquae
V/ C. 23/ 25	oppido colon(iae) Iul(iae) ne quis habeto.	qui / habuerit, it{a} aedificium
VII/ C. 31/ 23	/ esse non oporteat non liceat. / Ilvir,	qui h(ac) l(ege) quaeret iud(icium)
VII/ C. 30/ 33	/ aut maior annor(um) LX natus erit.	qui in ea colon(ia) / intrave
VII/ C. 31/ 20	neve renuntiato neve renuntiari iubeto, /	qui <in> earum qua{e} causa erit
V/ C. 20/ 38	iisque pontificibus / auguribusque,	qui in quoque eorum collegio /
IX/ C. 38/ 2	his iudicibus eo iudicio absolvi / iubeto.	qui ita absolutus erit, quod
V/ C. 24/ 24	in tabulas / publicas referatur facito.	qui ita non iurave/rit
VII/ C. 32/ 25	dicito iudiciaque reddito. isque decurio, /	qui iudicio condemnatus erit, postea decurio
IX/ C. 39/ 10	prove mag(istratu) / p(opuli) R(omani)	q(ui) i(ure) d(icundo) p(raerit) ducito neve
V/ C. 24/ 27	mercedemque ob e(am) r(em) kapito. /	qui ius iurandum non adegerit,
VII/ C. 32/ 12	in eo agro erunt, /	qui iussu G(ai) Caesaris dict(atoris)
VII/ C. 28/ 14	erit, obire oportuerit / neque obierit	qui lectus erit, is pro
VII/ C. 32/ 10	decreverit, qui tum aderunt, fiat. /	qui limites decumani que intra fines
IX/ C. 38/ 20	praeter eos, qui s(upra) s(cripti) s(unt),	qui locus decurionibus da/tus
IX/ C. 38/ 37	r(atum) q(ue) esto. neve is,	qui ludos faciet, aliter aliove
VII/ C. 30/ 32	ne in/vito eius opera exigatur,	qui minor annor(um) XIII / aut
V/ C. 20/ 35	ea colon(ia) sunt, ita uti	qui / optima lege optumo iure
V/ C. 21/ 15	pontifex / augurq(ue) esto, ita uti	qui optuma lege in quaque /
V/ C. 24/ 15	erunt, ii scribis / suis,	qui pecuniam publicam colonorumque /
V/ C. 21/ 26	h(ac) l(ege) o(portebit). / Ilviri,	qui post colon(iam) deductam primi erunt
V/ C. 20/ 3	f(raude) s(ua) kapere liceto. / Ilviri,	qui primi ad pr(idiem) K(alendas)
V/ C. 22/ 6	quicu[m]que erunt, ei praeter eos,	qui primi / post h(anc) l(egem)